25.12.2019г. №18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ЗАКРЕПЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОГОТ»

В соответствии главой 4 «Бюджетная классификация Российской Федерации» Бюджетного  кодекса  Российской Федерации:

1. Закрепить перечень кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Хогот», согласно Приложению 1 к настоящему постановлению
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования «Хогот»
В.П. Ханаров
Приложение 1
к Распоряжению
администрации МО «Хогот»
от 25.12.2019г. №18
Перечень
кодов классификации источников финансирования дефицита
бюджета Муниципального образования «Хогот»

	КБК
	Наименование перечня видов и источников финансирования дефицита

	062
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	062
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение кредитов от кредитных организаций бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	062
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	062
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	062
	01 06 05 02 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	062
	01 06 05 02 10 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов, другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	062
	01 06 10 02 10 0000 550
	Увеличение финансовых актовов в собственности субъектов Российской Федерации за счет средств организаций, учредителями которых являются субъекты Российской Федерации и лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах субъектов Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации